
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 10.1.2019 

 

ZADAVATEL:  Oblastní nemocnice Trutnov, a.s. 

Sídlem:   Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda představenstva 

IČO:    26000237/CZ699004900 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní nemocnici Trutnov a. s. - I. Část – Mobilní rameno 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 Zadavatel v zadávací dokumentaci, v technické specifikaci, uvádí požadavek na:  

- tepelná kapacita systému min. 1 MHU  

Znění dotazu č. 1  

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, jehož tepelná kapacita je 0,953 MHU? Uvedený 

rozdíl je z našeho pohledu zcela minimální a nepřekračuje ani standardně povolovanou 

odchylku +/- 10% pro technické parametry. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel trvá na dodržení svého požadavku uvedeného v technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

 Zadavatel v zadávací dokumentaci, v technické specifikaci, uvádí požadavek na:  

- orbitální pohyb min. -90/+45°  

Znění dotazu č. 2  

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, jehož orbitální pohyb je -90°/+30°? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel trvá na dodržení svého požadavku uvedeného v technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 Zadavatel v zadávací dokumentaci, v technické specifikaci, uvádí požadavek:  

- TFT monitor dotykový – umístěný pro komfortní ovládání na C rameni a také na monitorovém vozíku  

- synchronní ovládání: na monitorovém vozíku, tak i na C rameni  

- shodné ovládací prostředí na monitorovém vozíku i na C rameni  

Znění dotazu č. 3  

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, který má na vozíku pouze monitory a ne přímo 

dotykový (ovládací) monitor? Výrobce, kterého zastupuje naše společnost, umístňuje dotykový 

monitor pouze na C-rameno.  

Domníváme se, že odstraněním výše uvedeného požadavku by rovněž došlo k odstranění 

nepřímé konkureční výhody, která je tímto požadavkem sjednána pro jiné potenciální uchazeče 

a zároveň by tak došlo k rozšíření okruhu potenciálních uchazečů . Dále bychom rádi uvedli, že 



 

 2  

výše uvedený požadavek nemá žádný klinický význam a proto nevidíme důvod, pro který jej 

zadavatel požaduje jako mandatorní v rámci technické specifikace. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel trvá na dodržení svého požadavku uvedeného v technické specifikaci. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 

 

  

      
  

 

mailto:info@zadavaciservis.cz

		2019-01-10T14:23:17+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




